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Valge rassi laulmata kangelased 
 

1. osa  
 

Sissejuhatus 
 

"Valge rassi laulmata kangelased" on A. 

V. Schaerffenbergi seitsme artikli 

kogumik, mis ilmusid aastatel 1991-

1994 NSDAP/AO ajalehes "Uus kord". 

 

Kui teile meeldivad artiklid, siis tänage 

teda. 

 

Kui teile ei meeldi kogumik, süüdistage 

mind. 

 

Ilmselgelt ei mahu - ja ei saa - enamik 

laulmata kangelasi ühte lühikesesse 

raamatusse. See ei ole solvanguks nende 

paljude, paljude laulmata kangelaste 

vastu! 

 

Kõige olulisemad on mineviku, oleviku ja 
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tuleviku laulmata kangelased, kes on esindatud viimases peatükis: tõrvikukandjad! 

 

Need tõrvikukandjad peavad saavutama lõpliku võidu. 

 

Sina võid olla üks neist! 

 

Gerhard Lauck 

oktoober 1999 (110) 

 

 

George Lincoln Rockwell 
 

"Te küsite, mida on täna kõige rohkem vaja? See, kes käsib suuri asju! See on Com-

mander, mis on kõige vajalikum " 

 

Friedrich Nietzsche 

 

August on George Lincoln Rockwelli lojaalsete järgijate jaoks sügava tähtsusega 

aeg. Me mälestame seda erilist kuud, mil ta koges oma missioonis siin maa peal 

nii võitu kui ka tragöödiat. 

 

21. augustil 1966 seisis ta ühes Chicago pargis 3000-liikmelise rahvahulga ees. 

Erinevalt rahvamassist, mis oli teda kaheksa aasta jooksul varem vägivaldselt ja 

vaenulikult vastu võtnud, ootas see rahvahulk kannatlikult, et ta räägiks. Ja ta 

kõneleski: 

 

"Meie linnapargid ja linnaosad on invasiooni tõttu muutunud inetute, ärritunud 

pesukarude poolt inimprügi prügimägedeks ja keeva mustaks džungliks! Miljonite 

kaupa on valged perekonnad sunnitud põgenema oma elu eest just nendest linna-

osadest, kus nad on sündinud ja üles kasvanud. Neid on välja juuritud mustade ras-

sistliku terrorismi, linnaguerillasõja tõttu, mida uudismeedia kujutab valesti 

"kuritegevuse lainena". Kuid see on siiski terrorism ja see on suunatud valgete in-

imeste vastu. Vaadake lihtsalt naabruskondi, mis asuvad vaid mõne miili kaugusel 

sellest puhtast, turvalisest ja õnnelikust pargist. Need olid kunagi, mitte väga palju 

aastaid tagasi, niisama kenad. Kuid sellest ajast peale on need muutunud räpaseks, 

roojaseks lagunemise ja jõuguvägivalla pesakondadeks, mille on rajanud samad 

mustad räpased, kes tahavad seda piirkonda." 
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WHITE POWERi sünd 
 

Kunagi varem ei olnud Chicago rahvahulk kuulnud tõde nii julgelt avalikult välja 

öeldud. Asjad, mida ainult oma kodudes sosistati või mida kohalikes kõrtsides 

salaja arutati, kuulutati valjusti ja selgelt kogu maailmale kuuldavaks. Nad olid 

noored tehasetöölised ja pensionile jäänud koduomanikud; emad ja koduper-

enaised; keskkooliõpilased ja isegi leedu immigrandid, kes olid pärit oma Balti 

kodumaa juutide-sovetlaste poolt üle võetud. Kõigil neil oli põhjust huvi tunda 

selle vastu, mida oli öelda neljakümnendates eluaastates pikk mees, kahe sõja eest 

oma kodumaa eest võidelnud USA lahinguveteran. Ta rääkis ausa ilukõnega, mis 

puudutas nende meelt ja südant, ning nad reageerisid esimestele tunnustustele. 

Esinesid üksikud nõusolekuhüüded, seejärel hajutatud, lõpuks entusiastlik aplaus. 

Oma matkaauto pealt, millel lehvisid tähed ja triibud ja millel oli suurtes mustades 

tähtedes kirjutatud loosungi "Lööge must revolutsioon maha!" kõrval svastika-

talisman, käskis komandör Rockwell tõepoolest nende kaua magavat rassilist pat-

riotismi: 

 

"Kas te olete valmis andma oma turvalise, valge naabruskonna üle metsikute nee-

grite jõugule, kes on rikkunud iga piirkonda, kuhu nad on tunginud? Kas te olete 

valmis nägema, kuidas Chicago viimased, ilusad ja puhtad pargid muudetakse ku-

ritegevuse ja räpaste džungliteks?" Tahtmatult hüüatati "Ei! Ei!". 

 

"Me oleme piisavalt kaua tagasi tõmbunud!" lõpetas ta. "Me oleme liiga kaua 

põgenenud! Meil on aeg teha seda, mida iga korralik ameeriklane on alati teinud, 

kui ta on seisnud silmitsi kodu ja perekonna kaotamisega; nimelt, võidelda tagasi! 

Valge mees, võitle! Lööge mustade revolutsioon!" Ja ta tegi Hitleri tervituse, kui ta 

karjus. "VALGE VÕIMA!" Tema kuulajad puhkesid taltsutamatutesse hurraa-

kõnedesse ja pikka, metsikutesse aplausidesse, paljud vastasid sama iidse tervituse 

ja uue sõjahüüdega. Pärast aastaid kestnud neegrivägivalda ja valitsuse reetmist 

olid valged ameeriklased leidnud oma tõelise ja loomuliku juhi Lincoln Rockwelli 

näol. 

 

 

Triumf ja tragöödia 
 

Kuu aega pärast seda esimest massikogunemist Chicago Marquette'i pargis saavu-

tas ta oma elu suurimaid eduid natsionaalsotsialistina. Marquette'i pargis toimunud 

massikogunemist korrutati teistes Chicago linnaosades ja kogu Kesk-Läänes, eriti 

Kentuckys Louisville'is, kus tuhanded Rockwelli uued järgijad valgetel tänavatel 
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võitlesid tegelikult valitsusasutusi, kes püüdsid kaitsta mustade kommunistide 

kogunemist, ning saatsid nii luurajad kui ka föderaalpolitseinikud elu eest põgene-

ma. Järgnenud intensiivne meediakajastus tõstis Rockwelli nime rahvusvaheliselt 

tuntuks ja valged inimesed kogu maailmas hakkasid teda pidama viimaseks ja 

parimaks lootuseks oma rassi ellujäämiseks. 

 

Ajaloolise paratamatuse tõusulaine abil veelgi suuremat edu saavutades pidasid 

juudi võimud komandöri õigustatult suurimaks ohuks oma rassisegunemise plaan-

idele pärast Teist maailmasõda. 25. augustil 1967, vaid veidi rohkem kui aasta 

pärast tema avalikku triumfi Marquette'i pargis, mõrvati George Lincoln Rockwell 

mitte kaugel oma tööruumidest, Arlingtonis, Virginia osariigis. Kaks 9 mm püstoli 

lasku, mis tulistati kaubanduskeskuse katuselt, uuristasid tema parempoolset kihti 

ja tabasid teda südamesse. Viimaseid jõuvarusid kokku võttes seisis ta püsti, osu-

tas süüdistavalt oma mõrvari suunas ja kukkus siis kõnniteele. Maailmameedia 

trompetas heebraliku juubeliga ja rahvaliikumine, mille ta nii lühikese ajaga nii 

imelisse kõrgusesse viis, näis olevat koos temaga sama äkki surnud. 

 

 

"Sa võid mind mõrvata, aga sa ei saa mind tappa!" 
 

Tema viimane suurprojekt, mis valmis vaid nädalaid enne seda, oli tema raamatu 

"White Power" avaldamine. Pärast 27 aastat otsib seda ikka veel innukalt uus rassil-

iste patriootide põlvkond oma igavese tarkuse ja jahmatavate ennustuste pärast. 

Tema surma ajal oli komandör Rockwell kolimas riiklikku peakorterit Chicago 

edelaossa, mis oli tema kõige püsivama edu koht valgete masside seas. Ehkki ta ei 

elanud seda ümberpaigutamist, tegutses Marquette Parki piirkonnas 1970. aastate 

kümnendi jooksul edukalt tema nimele pühendatud peakorterihoone. Ja tema häält 

võib ikka veel kuulda tema kõnede salvestustest, mis on tänapäeval veelgi asjako-

hasemad kui siis, kui ta neid 1960ndatel lausus. 

 

Tema nimi ja suurus jäävad püsima ja võivad ainult kasvada, sest idee, mille eest 

ta oma elu andis, inspireerib 20. sajandi lõpu kaaslasi. Nad kõnnivad kolmküm-

mend aastat tagasi tema poolt rajatud võidu teed. Sündmused, mille ta toona käivi-

tas, avaldavad mõju läbi meie aja ja kajavad ka tulevikus. Ja selle tuleviku lõpus 

paistab selle mehe kuju, kes tegi meie võidu Ameerikas võimalikuks: George Lin-

coln Rockwell. 
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Programm täielikult valge Ameerika jaoks 
 

Samal hetkel, kui George Lincoln Rockwell tõstis esmakordselt pärast Teist maail-

masõda haakristilippu, esitas ta oma selge plaani natsionaalsotsialistliku Ameerika 

loomiseks. See oli üks kõige kõnekamaid avaldusi, mida ta kunagi teinud on, ja 

seda tunnustatakse tulevikus kui üht meie riigi kõige olulisemat dokumenti - 20. 

sajandi iseseisvusdeklaratsiooni valgete ameeriklaste jaoks. 

 

See varajane programm, mis kirjutati 1958. aasta lõpus, oli otsustava tähtsusega 

tema liikumise ideoloogilise suuna määratlemisel. Samuti oli see strateegilise 

tähtsusega tema esimeste toetajate ligimeelitamisel ja innustamisel. Selles 

"amerikaniseerib" ta natsionaalsotsialismi, rakendades Adolf Hitleri geniaalsusest 

kujunenud kõrget tarkust konkreetsetele probleemidele, millega ameeriklased 

seisavad silmitsi Kolmanda Reichi järgsel ajastul. See oluline dokument ei näita 

mitte ainult Rockwelli teravmeelset arusaamist "reaalpoliitikast", vaid on 

tänapäeval mitte vähem, vaid kindlasti rohkemgi kehtiv, arvestades ühiskondlikke 

sügavusi, kuhu meie riik on vajunud pärast seda, kui ta selle üle kolme 

aastakümne tagasi kirja pani. Seetõttu peab seda lugema uus põlvkond rassilise 

vabaduse eest võitlejaid, kes peaksid täpselt mõistma, mille eest nad võitlevad. 

 

Programm mitte ainult ei kajasta komandör Rockwelli intellektuaalset geniaalsust, 

vaid 36 aastat vana dokument tõestab, et natsionaalsotsialism ei ole kunagi ae-

gunud, sest seda ei saa sündmused muuta vananenuks, erinevalt demokraatiast, 

mis sureb oma võrdsuspõhise ebausu tõttu, või hääbunud kommunismist. Vastu-

pidi, Rockwelli suur, tõeliselt progressiivne ja orgaaniline programm särab tänases 

sügavamas pimeduses eredamalt ja valgustab jätkuvalt tulevikku, mis saab kuulu-

da ainult meile! 

 

 

Juudi probleem 
 

Me uurime, mõistame kohtu alla ja hukkame kõik juudid, kelle puhul on tõestatud, 

et nad on osalenud marksistlikes või sionistlikes riigireetmises oma rahva või in-

imkonna vastu. 

 

Me eemaldame viivitamatult kõik ebalojaalsed juudid positsioonidelt, kus nad saa-

vad kontrollida mittejuudi mõtteid või tegusid, eriti ajakirjandusest, valitsusest, 

haridusest, meelelahutusest ja kohtutest. 

 



6 

Me paljastame juutide viharaamatu, Babüloonia Talmudi kuritegeliku olemuse, 

avaldades laialdaselt selle tegelikke tigedaid sõnu vihkamisest ja kõigi mit-

tejuutide hävitamisest. 

 

Me tühistame kõik võlad, mida mittejuudid on juutidele võlgu, kui on tõendeid 

ebaausate või ebamoraalsete ärimeetodite või vandenõu kohta. 

 

Me asutame Rahvusvahelise Juudi Kontrolliameti, et rakendada ülaltoodud meet-

meid kogu maailmas, et kaitsta haruldasi ausaid juute äsja juutide kohta tõe suhtes 

ärkava rahva viha eest ja teha pikaajaline teaduslik uuring, et teha kindlaks, kas 

juudi viirus on keskkonna küsimus ja seda saab kõrvaldada hariduse ja koolitus-

ega või tuleb välja töötada mõni muu meetod, et muuta juudid ühiskonnale kahju-

tuks. 

 

Me asutame rahvusvahelise riigireetmise tribunali, et uurida, anda kohtu alla ja 

riputada avalikult Kapitooliumi ees kõik mittejuudid, kes on süüdi mõistetud 

selles, et nad on teadlikult tegutsenud juudi riigireetmise või õõnestamise 

ettekäändena, või kes on rikkunud oma ametivannet või osalenud mis tahes vorm-

is riigireetmises oma rahva või inimkonna vastu. 

 

 

Neeger 
 

Me võtame viie aasta jooksul kümme miljardit dollarit aastas raha, mida praegu 

raisatakse integratsioonivõitluses, mis valatakse välisabiks ja mis läheb kaduma 

neegrite kuritegevusele, ja kasutame seda raha, et ehitada Aafrikasse moodne 

tööstusriik, koos kaubanduskeskuste, lennufirmade, ülikiirteede, linnade ja ilusate 

eeslinnade ning kõigega, mis teeb sellest maailma parima riigi; ja siis anname 10 

000 senti igale viie- või enamalapselisele neegerperele, kes uude maale rändab, et 

aidata neil kodu ehitada ja ettevõtet asutada. Me usume, et kui seda tehakse AB-

SOLUUTSE SINCERITEEDIGUSEGA, saame me oma raskelt rõhutud teise 

klassi kodanikele heastada osa kahju ja alandamist, mida me oleme neile tekita-

nud, ning aidata neil taastada oma eneseväärikus ja väärikus esimese klassi ko-

danikena, kes oma Ameerika oskusteabe ja meie siira ja suuremeelse abi abil oma 

mandri pimedusest välja juhivad. On mõeldamatu, et mõni märkimisväärne hulk 

neegreid hakkab sellisele inspireerivale ja ajaloolisele võimalusele vastu. Kuid 

ühtegi neegrit ei sunnita Aafrikasse tagasi pöörduma. 

 

Ameerikasse jäävad neegrid on aga jäigalt eraldatud mittekodanikud. 
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Valge ellujäämine 
 

Me asutame riikliku eugeenikakomisjoni, et takistada meie ühiskonna kõige eba-

soovitavamate elementide piiramatut aretamist, steriliseerida need, kes on 

lootusetult hullud või muul viisil bioloogiliselt ohtlikud süütutele, sündimata 

lastele, ning soodustada varajase abiellumise toetuste ja sünnituspreemiate abil 

meie parima inimkonna paljunemist. 

 

 

Kodakondsus 
 

Me muudame kodakondsuse uhkeks privileegiks, mis tuleb välja teenida, mitte 

õiguseks, mis antakse hooletult lihtsalt teatud geograafilises piirkonnas sündides. 

Kodanikuks saamiseks peab inimene olema täitnud kaheksateistkümnendat elu-

aastat, läbinud teatud minimaalsed testid teadmiste ja võimete kohta, et mõista 

oma valitsust, olema haridusprotsessis või tegelema tootliku ettevõtmisega ning 

olema valmis andma oma elu oma riigi ja rassi kaitseks. Kodakondsuse andmine 

peab olema suur tseremoonia, et anda kõigile mulje väärtuslikust privileegist kuul-

uda suurimasse rassi ja suurimasse rahvusesse, mis on kunagi planeedil ilmunud. 

 

 

Maailmakord 
 

Me aitame kõigil rahvastel vabaneda koloniaalse rõhumise ikke ja luua oma vaba 

natsionaalsotsialistlik valitsus. 

 

Me kaotame marksistliku Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni ja asutame selle 

asemel vabade ettevõtlusega tegelevate rahvussotsialistlike riikide orgaanilise li-

idu koos maailma politseijõududega, mis hoiab korda ja toob maailma rahvastele 

tõelise rahu, rahvusvahelise vastutuse ja poliitilise mõistuse õnnistused. 

 

 

Perekond Kodu, Kool 
 

Me võtame jõulisi meetmeid, et taastada naistele väärikus ja staatus, mida nad 

väärivad meie kodanike loojatena, ning kõrvaldada kohutavalt häiriv arusaam, et 

pereema olemine on iga teadmatu naisterahva töö, et ta on lihtsalt tülgastav 
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"koduperenaine", et naine peab tegema midagi MUUTA, midagi mehelikku, et 

tõestada, et ta on "võrdne". 

 

Me tõstame perehoolduse tõelise elukutse staatusesse, mis see peaks olema, ja 

asutame perehoolduse ülikoolid, et koolitada naisi teaduslikult ja rahuldavalt pedi-

aatria, raseduse ja sünnituse, peremajanduse, toitumise, perekultuuri, filosoofia ja 

kunstide jne alal. Lõpetajatele antakse kraadid, millel on sama staatus kui 

õigusteaduse või meditsiini kraadidel, ja neid austavad kõik kogukonna asutused 

nende saavutuste eest oma loomulike võimete ja vajaduste valdkonnas. Me väid-

ame, et kultuurne, professionaalne, põhjalikult võimekas Ema on võrdne iga me-

hega maa peal, ja me hoolitseme selle eest, et ühiskond seda asjaolu tunnustaks. 

 

Teisest küljest kõrvaldame oma tsivilisatsioonist võlts "võrdsuse" - see tähendab 

meestega võrdsuse - häirivad doktriinid, mis maskuliinseks muudab ja masenda-

vad miljoneid meie häid naisi, lõhub meie abielud ja hävitab meie püha pereelu. 

Me julgustame isa kui kodu peremehe taastamist, anname vajaduse korral toetusi, 

et kodu ja lapsed saaksid täiskohaga ema, ning edendame igati kodu ja perekonna 

kui meie rahva headuse allika taastamist. 

 

Me teeme lõpu "progressiivse hariduse" rumalusele ja anname meie noortele 

distsiplineeritud mõtlemis- ja arusaamisvõime, mitte "sotsiaalsed väärtused", mida 

nad peaksid saama kodus. Me kehtestame kehakultuuriprogrammi, mis sisaldab 

midagi enamat kui suvalised mängud ja pooleldi kehaline võimlemine, et 

karastada ja varastada meie noored maksimaalse füüsilise vormi ja ülevoolava 

tervise saavutamiseks. 

 

 

Sotsiaalne mõistlikkus 
 

Me kehtestame seadused, mis kaitsevad iga ausat töötavat kodanikku igasuguste 

ettenägematute ja hävitavate katastroofide eest; tagame talle hariduse ja koolituse 

tema võimete tipptasemeni (kuid AINULT sellele tasemele); tagame talle 

elutähtsad meditsiini- ja haiglateenused, pakkudes meditsiinilisi kupongid, mida 

saab kasutada iga arsti juures ja mida valitsus lunastab; kaitseme teda "kergemini 

tasutavate" võlgade eest, tagades, et iga töötav mees saab teenida piisavalt, et ela-

da korralikult, ilma et ta peaks selle nimel oma tulevikku pantima; teha kõigile ko-

danikele kergesti kättesaadavaks suuremad vaba aja veetmise võimalused, nagu 

näiteks puhkusereisid, mis annavad elule elujõudu ja värvi, kuid mis praegu sõltu-

vad rikkusest; muuta kõik kriminaalasjades kaitsjad tasustatud kohtuametnikeks, 
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nagu prokurör, ja mitte süüdistatavaks, et kõrvaldada raha kaalukus õigusemõist-

mise protsessidest, mis puudutavad kodaniku elu või vabadust; ja kaitsta inimesi 

poliitilise ja majandusliku ärakasutamise eest ükskõik millise üksikisiku või grupi 

poolt. 

 

 

Majandus 
 

Me kaotame põhiseaduse vastaselt loodud Föderaalreservi keskpanga, tühistame 

kõik ebaseaduslikud võlad, mis tulenevad intressi maksva raha poolprivaatne 

emiteerimisest ehtsa riikliku raha asemel, ja emiteerime kogu raha ainult riikliku 

valitsuse poolt ilma intressita. 

 

Me asutame riikliku majandusliku usaldusväärsuse komisjoni, et kaotada speku-

leerimine, tegevusetute inimeste ebamoraalne hasartmängimine teiste tööjõuga kui 

ainus rahateenimisvahend. Komisjon tagab, et ühelgi võimekal inimesel ei lubata 

nautida lõviosa teiste tööga loodud luksusest, toodetest ja teenustest, ilma et ta 

panustaks oma osa kaupadesse ja teenustesse oma juhtimise, leiutiste või tööga. 

Mõne "rahaks" nimetatava žetooni pelgalt üleandmine, ilma igasuguse tootliku 

pingutuseta, mida inimene teeb, et nautida ühiskonna kaupu ja teenuseid, on ühis-

konna petmine, lagundab sellise tegevusetu inimese iseloomu ning hävitab seda 

lubava ühiskonna aususe ja tugevuse. 

 

Ühelgi inimesel või rühmal ei lubata saada kasu ühegi avaliku vajaduse omandist, 

mis kujutab endast monopoli. Monopoliks loetakse kõikidel juhtudel, kui konku-

rents on võimatu või ebapraktiline, ja see kuulub ainult kogu rahvale. 

 

Me kaotame marksistliku progressiivse tulumaksu ja kehtestame võimaluse korral 

otsesed maksud koolide, teede jne kasutajatele koos tootjamaksuga, et rahastada 

kogu rahvale vajalikke rajatisi. 

 

 

Äri, põllumajandus, tööjõud 
 

Me kõrvaldame kõik võimalikud kontrollid tööjõu, ärimehe ja põllumehe eest 

ning lubame vabal ettevõtlusel ja vabadel läbirääkimistel toota tõhusust, mida ei 

ole võimalik saavutada bürokraatliku kontrolliga. Me aitame igal rühmal moo-

dustada kohalikul tasandil oma kontrollnõukogusid, et säilitada korda ja teabev-

ahetust, ning riiklikke tööstusnõukogusid, et kehtestada vastastikku kasulikku po-
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liitikat. Valitsus hoiab käed eemal kõigist ausatest ettevõtetest, töölistest ja põl-

lumeestest seni, kuni nad ei sunni üksteist, ei kasuta ebaausat eelist ega ähvarda 

kogu rahvast, kui toimub kohustuslik vahekohtumenetlus. 

 

Ajutise meetmena, et kaitsta kõiki ausaid tootjaid praeguste hullumeelsete 

kontrollide ja toetuste kaotamise järgsete tingimustes, tagame kõigile ausatele 

tootjatele korraliku peresissetuleku, kuni tõeline vaba ettevõtlus suudab tuua ma-

jandusse tõelise ja loomuliku korra. 

 

 

Aus vabapresse 
 

Me muudame karistusõigusliku kuriteo mis tahes avaliku teabe või meelelahutuse 

meediumi puhul, mis valetab avalikkust teadlikult valede, väärkajastamiste, välja-

jätmiste, kustutuste või mis tahes muu meetodiga, mis tahes viisil, ja teeb sellest 

karistusõigusliku kuriteo. 

 

Et tagada tõeline ajakirjandusvabadus, mis praegu on vaid müüt, arvestades, et 

tänapäeval on vaja miljoneid dollareid, et jõuda mis tahes märkimisväärse elan-

ikkonna osani, loome me riikliku ajalehe-, tele-, raadio-, raamatu- ja aja-

kirjandusvaba arvamusvõrgustiku. Need vahendid on taotluse korral kättesaada-

vad igale 1000 või enamast kodanikust koosnevale rühmale, et nad saaksid oma 

seisukohti rahvale ilma maksuta väärikalt tutvustada, muidugi arvestades karistusi 

teadliku valetamise eest. 

 

 

Kuritegevus, Vice 
 

Me tegeleme harjumuslike ja loomulike kurjategijatega halastamatult ja tõhusalt 

ning tõrjume nad lõplikult välja, selle asemel, et neid praegu pisaratena kui 

"eksinud lambaid" tülitada. Samal ajal tunnistame, et miljonid meie parimad in-

imesed on ajendatud meie aja võimatu kaose tingimustes olukordadesse, kus ei 

ole peaaegu mingit pääsu surve alt, välja arvatud mingi ebaseaduslik tegevus. 

Selle programmi ülejäänud osaga kõrvaldame nende rõhutud inimeste survesta-

mise ja võtame kõik meetmed, et aidata neid põhimõtteliselt häid inimesi ja 

taastada nende tootlik roll ühiskonnas. 

 

Me päästame suurema osa kuritegelike teismeliste kasvavatest hordidest, kui 

tegeleme nende vajadusega agressiivsuse, tegevuse, ohu ja põnevuse järele realist-
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likult, lõpetades klubide ja teepartiide mõttetuse ning moodustades neist 

vabatahtlikud vabatahtlikud poolsõjaväelised politsei noorsoo abiväed, kes patrul-

livad Ameerika kuritegevuse rüpes tänavatel ja annavad potentsiaalsed röövijad 

jne. üle tavapärastele ametivõimudele. 

 

Kuna me tunnistame, et inimühiskonnas on täiesti võimatu täielikult maha suruda 

joomist ja hasartmänge, siis eemaldame need kaks suure kuritegevuse allikat kur-

jategijate hulgast ja kehtestame suurejoonelise riikliku loterii ning anname alko-

hoolsete jookide müügi kontrollnõukogu alla. Samal ajal surume halastamatult 

maha kõik pahede vormid, nagu prostitutsioon, narkomaania, homoseksuaalsus 

jne, mis EI ole universaalsed ja vajalikud ning mida ei saa mitte mingil kujul talu-

da, ilma et see tekitaks lagunemist ja haigusi. 

 

 

Valitsus 
 

Me kasutame ainult seaduslikke, põhiseaduslikke vahendeid võimu võitmiseks 

Ameerika Ühendriikides, sest me teame, et inimesed nõuavad meie teenuseid 

valitsuses, kui nad lõpuks ärkavad meie rahva juudi allakäigust. Kuni selle ajani 

peame treenima ja olema valmis looma korraliku valitsuse, kui praegune vale 

heaolu, vale rahu, vale heaolu ja vale valitsus juutide löökide all taevani lendavad, 

nagu nad kindlasti teevadki. 

 

Kui me oleme võimul, siis taastame valimiskogu tegeliku funktsiooni, nagu meie 

riigi targad asutajaliikmed kavatsesid meid kaitsta demagoogia eest, ja me an-

name senaatorite valimise tagasi osariikide seadusandjatele. 

 

Me muudame kõigi valitsuse töötajate palga otseselt sõltuvaks nende tõhususest, 

rakendame valitsuse tegevuses kaasaegseid ärimeetodeid ja kõrvaldame halas-

tamatult bürokraatlike parasiitide hordid, kes teevad meie praegusest valitsusest 

maailma kõige raiskavama ja ebaefektiivsema valitsuse. 
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